PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Вторая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

20 октября 2016 года

№ 17
город Глазов

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Глазовский  район», статьей 13 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» Совет депутатов  муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную комиссию по бюджету и вопросам жилищно-коммунального хозяйства, дорожной деятельности, транспорта и связи в следующем составе:
1) Баженов Евгений Николаевич,
2) Голованова Татьяна Владимировна,
3) Ельцов Иван Иванович,
4) Семенов Иван Николаевич,
5) Широких Галина Владимировна.
2. Утвердить постоянную комиссию по вопросам развития сельскохозяйственного производства, имущественных отношений и строительства в следующем составе:
1) Блинова Римма Юрьевна,
2) Бабинцев Денис Юрьевич,
3) Биянов Виталий Юрьевич,
4) Дягелев Юрий Николаевич.
3. Утвердить постоянную комиссию по социальным вопросам в следующем составе:
1) Гомоюнов Максим Владимирович,

2) Наговицын Анатолий Аркадьевич,
3) Трясцин Дмитрий Михайлович,
4) Шудегова Валентина Сергеевна.
4. Утвердить постоянную комиссию по местному нормотворчеству, вопросам законности и правопорядка и депутатской этике в следующем составе:
1) Владыкин  Владислав Валерьянович,

2) Кытманова Маргарита Васильевна,
3) Туктарева Александра Антоновна.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский

____ октября 2016 года